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Da Nftng, ngay 14 thdng 05 nam 2020

NGHJQUYET
D~I HOI DONG CO DONG THUONG NIEN NAM 2020

CONG TY CO PHA.N CANG nA NANG

Can cir Luat doanh nghiep s6 68/2014/QH13;

Can cir Di~u l~ Cong ty c6 phAnCang Da N~ng (Cang Da N~ng);

Can ctr Quy ch€ lam viec tai Dai h(>id6ng c6 dong va Bien ban hop Dai hoi
d6ng c6 dong thuong nien Cong ty c6 phAn Cang Da N~ng ngay 14/05/2020.

QUYETNGHJ:

Di~u 1. Dai h(>id6ng c6 dong thong qua Bao cao tai chinh narn 2019 da duoc kiem
toan boi Cong ty TNHH Ki€m toan va K€ toan AAC.

Mot s6 chi tieu co ban trong bao cao tai chinh nam 2019 da duoc kiem toan:

I T6ng tai san 1.662.295.860.481

2 V6n chu sa hiru 1.353.878.023.740

3 T6ng doanh thu 854.318.367.519

4 Loi nhuan tnroc thu€ 227.457.635.241

5 Loi nhuan sau thtiS 184.160.413.267

(Dinh kern Bao cao tai chfnh)

ni~u2. Dl;lih(>id6ng c6 dong thong qua Bao cao cua H(>id6ng quan tri (HDQT) v~
tinh hinh hOl;ltd(>ng nam 2019 va chuang trinh, kS hOl;lChnam 2020; Bao cao Ban
ki€m soM.

(EHnhkern cac bao cao)

ni~u3. Dl;li hOi d6ng c6 dong thong qua k€t qua san xudt kinh doanh, phuO'ng an
phan ph6i lQ'inhu?n, chi tra c6 tilc nam 2019 nhu sau:

KSt qua hOl;ltd(>ngsan xudt - kinh doanh nam 2019 cua cong ty nhu sau:



854.318.367.519
626.860.732.278
227.457.635.241

LQ'inhuan sau th
Trang d6 : LNST Cang Da Ngng

LNST cac con

43.297.221.974
184.160.413 .267
184.160.413.267
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Dai h<)id6ng c6 dong thong nhat phan phoi loi nhuan va chi c6 tire nam 2019

nhir sau:
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LQ'inhuan sau thue de trich quy va chia co tire 184.160.413.267
1 Trich quy khen thuong
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20m oI.!.~~Qg~y.Eh:~~_!9.:_L0 ,. 00000 ~ 0 m o?~ _ 9.208.020.663
3 Thu6ng HDQT, Ban dieu hanh (1,5 512.000.000

o 0 !Q~~g!~~~l~Q~g1?!~hq~~~L00 00 0 0 0 0 0_

4 Trich co tire (%/nam) 14% 138.600.000.000
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5 Bo sung Quy dau tu phat trien 26.632.371.941

* Theo diem 2 Di~u 18 Muc 5 Thong ur 28/20 16/TT-BLDTBXH

Di~u 4. Dai h<)id6ng c6 dong thong qua k~ hoach doanh thu, loi nhuan, ddu ur va c6
nrc nam 2020 nhir sau: (Dinh kern ta trinh)

5% 9.208.020.663

STT Chi tieu Don vi Thuc hi~n K~ hoach So sanh
nam 2019 2020 KHlTH

San hrongf'Tan quy
Tfrn 10.460.362 10.500.000 100,38%1 d6i)

- Trong tlo: container Teus 474.901 510.000 107,39%
2 T6ng doanh thu Tr.D 854.318 855.000 100,08%
a Doanh thu kinh doanh Tr.D 823.758 833.500 101,18%
b Cdc khoan tai chinh va

Tr.D 30.560 21.500 70,35%thu nhdp khac
3 T6ng chi phi Tr.D 626.861 615.000 98,11%
4 LQ'inhuan tnroc thue Tr.D 227.457 240.000 105,51%
5 T6ng Ddu ttr Tr.D 55.693 298.078 535,22%
6 Ty l~ chia c6 tuc %/nam 14 it nhfrt 14%

Di~u 5. D~i h<)id6ng c6 dong thong qua muc thu lao da: tra cho HDQT, BKS nam
2019 va dv ki€n muc thu lao cho HDQT, BKS nam 2020, C\l th~ nhu sau:

T6ng muc thu lao da:chi tra cho HDQT va BKS nam 2019 la 405.300.000 d6ng.
Khoan chi tra thu lao nay da: th\Ic hi~n dung v6i Nghi quy~t DHDCD thm'mg nien
nam 2019 s6 477INQ-DHDCD ngay 19/06/2019.

2



Mire thu lao chi tra cho HDQT va BKS nam 2020 cu th€ nhu sau:

STT Chirc danh sa Mtrc thu lao Tang cQng thu lao
nguot (d8ng/ngrriYilthang) (d8ng/nam)

1 2 3 4 5 = 3 x 4x12
1 H9i d6ng quan tri 7

Thanh vien HDQT 6 4.500.000 324.000.000

2 Ban Ki~m soat 3

Tm6ngBKS 1 4.500.000 54.000.000

Thanh vien BKS 1 3.000.000 36.000.000

TAng cQng 414.000.000

Di~u 6. Dai hOi d6ng c6 dong thong qua viec uy quyen cho HDQT Iva chon dan vi
kiem toan bao cao tai chinh nam 2020 dam bao chfrt lUQ11g,hieu qua voi chi 'phi hop
Iy thea dung quy dinh cua phap luat.

Di~u 7. Dieu khoan thi hanh,

Dai hOi nhat tri giao cho HOi d6ng quan tri trien khai thuc hien cac noi dung
Nghi quyet Dai hOi d6ng c6 dong thuong nien narn 2020 Cong ty c6 ph~n Cang Da
Ngng~

»>:

NO'inh~n:
- UBCKNN, HNX;
- HDQT, BKS Cong ty;
- Dang website Cong ty;
- Cac c6 dong;
- Luu,

ran Le Tudn
Chu tich HQi d8ng quan tri <

3


		2020-05-15T14:40:01+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN CẢNG ĐÀ NẴNG




